
DODATOK č. 1/:~Oll
k zmluve o dielo č. 599/6131/2010 objednávater l a č. 2156-1/2010 zhotoviteľa

na výkon AD na sta\ be:

"Cesta 1/65 Nitra - Hronský Beňadik, bezpečnost né opatrenia, úsek Zlaté Moravce"

čl. l
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:
Adresa:
Právna fonna:

SR - Slovenská správa ciest
Miletičova 19, 826 19 Bratis ava
rozpočtová organizácia, zriad ~náMDPT SR zriaďovacou listinou
č. 316/M-2005 zo dňa 14.2. : 005, zmenené rozhodnutím MDPT
SR č. 100 zo dňa 11. 5..2006 l č. 86 zo dňa 22.5.2008
Doc. Ing. Pavel Pavlásek, Phl).
generálny riaditeľ SSC Bratis ava

Osoba oprávnená uzavrieť
zmluvu o dielo: Ing. Viliam Žák, riaditel' S5 C - IVSC Bratislava
so sídlom: Miletičova 19, 820 05 Bratis ava
IČO: OO 3328
DIČ: 2021067785
IČ - DPH: nie je platcom DPH
Bankové spojenie: VÚ ŠR SSC, č.ú. 700013543: /8180
Telefón: 02/50255111
Fax: 02/55568176
Osoby oprávnené na rokovanie:

vo veciach zmluvných: Ing. Helena Lakotová, hlavný zamestnanec verejného obstarávania
vo veciach technických: Ing. Rastislav Palkovič, náme ,tník úseku investičnej výstavby

Ing. Miroslav Bača, vedúci o( delenia realizácie stavieb
p. Peter Maxián, technický de zor investora

(ďalej označovaný ako "objl dnávatel"")

1.2 Z hot o vit e 1': ISPO spol. s r.o. inžinierske stavby
Adresa: Slovenská 86, 080 O 1 Prešov
Právna fonna: Spoločnosť zapísaná v OROS Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č. 262/P
Štatutárny orgán: Ing. Michal Dúbravský, konal el' spoločnosti
IČO: 17085501
DIČ: 2020518027
IČ pre DPH: SK 2020518027
Bankové spojenie: Československá obchodná ba Ika a.s., č. ú. 113542973/7500
Telefón: 051/7463695
Fax: 051/7463699
Osoby oprávnené rokovať za zhotoviteľa:

vo veciach zmluvných: Ing. Michal Dúbravský'
vo veciach technických: Ing. Michal Dúbravský, Ing. jozef Antol

(ďalej označovaný ako"zhl ttovitel"")

čl. 2
Predmet dodatk:, '

2.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ uzavreli dňa 19. 3. 2010 zmlu'u o dielo č. 599/6131/2010 objednávateľa a
číslo 2156-1/2010 zhotovitel'a, obsahom ktorej je výkon ~utorského dozoru (AD) na stavbe:

"Cesta 1/65 Nitra - Hronsi í.ý Beňadik,
bezpečnostné opatrenia, úsek ~:1atéMoravce".



2.2 V súlade s ustanovením článku 8 ods. 8.2 Zmluvy a v Iladväznosti na ustanovenie § 85j zákona Č.

490/2010 Z.z., predmetom ktorého je zmena výšky sad: :by DPH z 19% na 20%, a ktorým sa men í
a dopÍňa zákon Č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodil Jty v znení neskorších predpisov, prij Ímaj II
zmluvné strany nasledovný dodatok Č. 1 k Zmluve, ktorý n upravujú sadzbu dane a cenu diela.

čl. 3
Obsah dodatku

3.1 Ustanovenie článku 6 ods. 6.3. sa nahrádza novým znenÍr l a to:

6.3 V zmysle článku 2 ods. 2.2 tohto dodatku, sa zmluvn í cena za dielo zvyšuje o 49,89 €.

REKAPITULÁCIA b
Celková cena diela

Vykonaná fakturácía -
- výkon AD v roku 20 l O
Zostatok z ceny diela k 31. 12.2010

Cena
ez DPI

7.50B

2.519

4.989

DPH 19% Cena
[ vrátane DPH
,21 € 1.426,56 € 8.934,77 €

18 € - 478,64 € - 2.997,82 €

.03 € 947,92 € 5.936,95 €

997,81 €

cena~vrátane DPH

5.986,84 €Zostatok z ceny diela k 1. 1. 2011

Cena
bez DPH

4.989.03 €

Zmluvná cena bez DPH:
DPH 19 %:
DPH 20%:
Upravená zmluvná cena s DPH:

S lovom: Osemtisícdeväťstoosemdesiatštyri

7.508, ~I €
478, >4 €
997, ~_I_€__

8.984,i6 €

661100 EUR

čl. 4
Záverečné ustanover ia

4.1 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, nedotknuté týmto dod ltkom, zostávajú nezmenené v platnosti.

4.2 Dodatok Č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo č 599/613112010 objednávatel'a a Č. 2156-
1120 l O zhotoviteľa.

4.3 Dodatok Č. 1 má dve strany, je vyhotoven~í v št: 'roch rovnopisoch, po dva rovnopisy
pre každú zmluvnú stranu.

SLOVENS.lliA .;" " ,
Illves!iL'lliÍ

/Hii/J!i(l'

(S20 05 !-' i·,J ,~,

Dátum: 31. 1. 20 II

IS P O spoJ. s r.o u]
inzinierske &tavby

Slovenská 86, 080 01 PREŠOV
IČO 17085501 DIČ 2020518027

IČ DPH SK2020S18027

Za objednávateľa: Ing. Viliam Žák
riaditel' SSC IVSC ratislava

zazhot"viteľa I!'toU~~>kÝ
konat~;~ločnosti


